MOÇÃO Nº  163⁄2009
EMENTA:  congratulações  a  Ilma.  Sra.  Gicele  de  Paiva  Giudice,  Dirigente  Regional  de  Ensino  de
Pindamonhangaba e a todos os membros da equipe, pelo prêmio recebido dia 27 de outubro, após o 1º
Encontro de Gestores de Contratos de Limpeza em Ambiente Escolar, pela realização da melhor gestão
de contratos de terceirização da Secretaria de Educação do Estado de São Paulo.

Senhor Presidente:

Apresentamos  à  Mesa,  consultado  o  Egrégio  Plenário  desta  Casa  de  Leis,  MOÇÃO  DE
CONGRATULAÇÕES  a  Ilma.  Sra.  Gicele  de  Paiva  Giudice,  Dirigente  Regional  de  Ensino  de
Pindamonhangaba e a todos os membros da equipe, pelo prêmio recebido dia 27 de outubro, após o 1º
Encontro de Gestores de Contratos de Limpeza em Ambiente Escolar, pela realização da melhor gestão
de contratos de terceirização da Secretaria de Educação do Estado de São Paulo.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 05 de novembro de 2009.

Vereador José Carlos Gomes - CAL - PTB